
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

ĀRKARTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 7          2013.gada 08.oktobrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

 

Neieradās                                                                                                                   Sarmīte Leščinska 

Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Aldis 

Tihovskis, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav, 

ATTURAS- nav  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

1.Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta realizācijai 

2.Par  Par konkursa „Ciblass novada gada cilvēks’’   nolikuma apstiprināšanu 

3.Par Atzinības raksta piešķiršanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta realizācijai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības KOŠUMS, reģ. nr. 40008186309, juridiskā adrese: ‘’Sīmaņi’’, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, 01.10.2013. iesniegumu nr. 6/2013 ‘’Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projekta realizācijai’’, novada dome konstatē: 

 Biedrība KOŠUMS, reģ. nr. 40008186309, juridiskā adrese: ‘’Sīmaņi’’, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads, lūdz piešķirt līdzfinansējumu minigolfa inventāra iegādei  Ls 687,10  apmērā  

LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’  īstenošanai.  

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 41. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Aldis 

Tihovskis, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Olga Maļavkina,  PRET- nav, ATTURAS- Aleksejs 

Ivanovs  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 687,10    biedrībai KOŠUMS, reģ. nr. 40008186309, juridiskā 

adrese: ‘’Sīmaņi’’, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads,  minigolfa inventāra iegādei    

LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ projekta   īstenošanai.  

 

2.§ 

Par konkursa  

„Ciblass novada gada cilvēks’’   nolikuma apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā 

attīstībā, atbalstītu jaunu, progresīvu ideju realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā 

darba veicējus un godinātu novada attīstības un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Aldis 

Tihovskis, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav, 

ATTURAS- nav  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” nolikumu saskaņā ar pielikumu uz 2 

(divām) lapām.  

2. Apstiprināt konkursa Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā: 

1). <Vārds, Uzvārds> - Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

2). <Vārds, Uzvārds> - Ciblas novada  lauksaimniecības konsultante 

3). <Vārds, Uzvārds> - Līdumnieku bibliotēkas vadītāja 

4). <Vārds, Uzvārds> - Ciblas novada Sociālā dienesta darbiniece 

5). <Vārds, Uzvārds> - Pušmucovas Tautas nama vadītāja 



3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei 

I.Sprudzānei. 

3.§ 

Par Atzinības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas nolikumu un Apbalvošanas komisijas 

04.10.2013. sēdes protokolu nr. 2, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Aldis 

Tihovskis, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav, 

ATTURAS- nav  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

Sēdi  vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 10.oktobrī 

 

 

 


